Esta licitação contém itens destinados à ampla concorrência e itens destinados 

exclusivamente à participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte, 

com benefício nos termos do art. nos termos do art. 48, inciso III, § 3º. 

VALOR ESTIMADO R$ 2.174.715,50 (dois milhões, cento e setenta e quatro mil, setecentos e 

quinze reais e cinquenta centavos)  

MODO Aberto 

DIA HORÁRIO  

LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS 

PROPOSTAS 
19/01/2026 08:59 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS 19/01/2026 09:00 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília/DF e, dessa forma,